
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

, ;.~..._. •. • BEZERROS ~" 
~ 1 01.', .~/r,, .... /,-,Ili' 

;~1 13LICAf) Ó 1 
; ! 
: G,!.....()_r ' oG 1 ,1 :J. 1 

GABINETE DO PREFEITO 

l - .,;,,_- - l 
j \./i:,;'#-r';-:- · j PORTARIA Nº. 193, DE 07 DE JUNHO DE 2017. 

' -' O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. JOSEVÂNIO DE MIRANDA LIMA, RG nº. 

4.415.515 SSP/PE, CPF nº. 019.655.804-24, do Cargo Comissionado CC - 01 , 

de SECRETÁRIO DE GOVERNO, deste município, lotado na Secretaria de 

Governo, a partir de 01 /06/2017. //I//IIIIIIII//III//III//////II/JJ/I/II/III/IIIIIII/////II/IIIII//IIII/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município e erros, 07 de Junho de 2017. 

SEVERINO OT. 
p 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6 700. 

CNPJ: 10.091.510/0001-75 


